P22031101

                                2022 年 3 月 11 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

住宅用分電盤 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛顧頂いております「住宅用分電盤」につきまして、下記のとおり仕様と品番を変更い

たします。何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

1． 対象商品

分岐総回路数6回路・8回路 リミッタースペースなし 扉付及び扉なし

◆スタンダード…2021年版総合価格表P.364・367掲載

・スタンダードタイプ NMG形・NYG形

◆オール電化対応…2021年版総合価格表P.376・377掲載

・エコキュート（1次送り）IHクッキングヒーター NMG-IC2形・NYG-IC2形

・エコキュートまたは電気温水器（1次送り）IHクッキングヒーター NMG-IC3形・NYG-IC3形

 ※2021年版総合価格表P.379掲載のパネルヒーター盤（NMG-PA形）は含みません。

分岐回路数
+

予備回路数

主幹
（A）

品番

扉付 扉なし

スタンダード

4+2

30，40

50，60

NMG33042，NMG34042

NMG35042，NMG36042

NYG33042，NYG34042

NYG35042，NYG36042

スタンダード

6+0

30，40

50，60

NMG3306， NMG3406

NMG3506， NMG3606

NYG3306， NYG3406

NYG3506， NYG3606

スタンダード

6+2

30，40

50，60

NMG33062，NMG34062

NMG35062，NMG36062

NYG33062，NYG34062

NYG35062，NYG36062

スタンダード

8+0

30，40

50，60

NMG3308， NMG3408

NMG3508， NMG3608

NYG3308， NYG3408

NYG3508， NYG3608

オール電化対応

6+2
40，50 NMG34062IC2，NMG35062IC2 NYG34062IC2，NYG35062IC2

40，50 NMG34062IC3，NMG35062IC3 NYG34062IC3，NYG35062IC3

2． 変更内容

商品の横寸法と品番を変更します。

  ※変更内容の詳細は別紙資料をご参照ください。

3．変更時期

2022年6月1日

物件対応品については、2022年4月1日より受付を開始します。

但し、納期は2022年6月1日以降になります。

また現行品で図面提出済みであっても、納品の時期により仕様変更後の商品へ変更をお願いする

場合がありますので予めご了承願います。

4．納期及び価格について
仕様変更による商品の納期区分及び価格の変更はございません。

                                                             以上

別紙仕様変更

【対象商品】

【変更内容】

分岐総回路数 6 回路 ・ 8 回路 リミッタースペースなし 扉付及び扉なしの住宅用分電盤

◆スタンダード

   ・ スタンダードタイプ （NMG 形 ・ NYG 形）

◆オール電化対応

   ・ エコキュート （1 次送り） IH クッキングヒーター （NMG-IC2 形 ・ NYG-IC2 形）

   ・ エコキュートまたは電気温水器 （1 次送り） IH クッキングヒーター （NMG-IC3 形 ・ NYG-IC3 形）

　※パネルヒーター盤 （NMG-PA 形） は含みません。

●品番

品番を変更します。 （回路数の末尾に M が付きます。）

●仕様

Ａ４

ガイド -5ｍｍ

商品の横寸法を 34mm 縮小します。

変更前

外観
及び

横寸法

変更
内容 扉付 扉なし

変更後

扉付 扉なし

34mm

313mm347mm 347mm

34mm

313mm

分岐回路数
+

予備回路数

変更前

扉付

NMG33042

NMG34042

NMG35042

NMG36042

NMG3306

NMG3406

NMG3506

NMG3606

NMG33062

NMG34062

NMG35062

NMG36062

NMG34062IC2

NMG35062IC2

NMG34062IC3

NMG35062IC3

NMG3308

NMG3408

NMG3508

NMG3608

NYG33042

NYG34042

NYG35042

NYG36042

NYG3306

NYG3406

NYG3506

NYG3606

NYG33062

NYG34062

NYG35062

NYG3308

NYG3408

NYG3508

NYG3608

NYG36062

NYG34062IC2

NYG35062IC2

NYG34062IC3

NYG35062IC3

扉なし

主幹
（A）

30
40
50
60
30
40
50
60
30
40
50

30

50
60

40

60

40
50
40
50

変更後

NMG3308M

NMG3408M

NMG3508M

NMG3608M

NMG33042M

NMG34042M

NMG35042M

NMG36042M

NMG3306M

NMG3406M

NMG3506M

NMG3606M

NMG33062M

NMG34062M

NMG35062M

NMG36062M

NMG34062MIC2

NMG35062MIC2

NMG34062MIC3

NMG35062MIC3

4+2

スタンダード

6+0

スタンダード

6+2

スタンダード

8+0

スタンダード

6+2

オール電化対応

NYG3308M

NYG3408M

NYG3508M

NYG3608M

NYG33042M

NYG34042M

NYG35042M

NYG36042M

NYG3306M

NYG3406M

NYG3506M

NYG3606M

NYG33062M

NYG34062M

NYG35062M

NYG36062M

NYG34062MIC2

NYG35062MIC2

NYG34062MIC3

NYG35062MIC3

扉付 扉なし